
30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:36:35SC LWL 051992FLORATH, ChristianM301.(888)1

00:36:51Marathon-Club Menden1990GROßE, DirkM302.(950)2

00:37:57Laufschule Sauerland1994RASHEED, SamanM1.(936)3

00:38:33SC Fretter1998CREMER, KilianM2.(792)4

00:38:50TSG Valbert 18941968BÜCKEMEYER, ThomasM501.(789)5

00:38:54TV Rönkhausen1986VOLLMERS, SebastianM351.(852)6

00:39:09Team GEDIA1982BIEKER, JensM401.(738)7

00:39:15TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, LotharM502.(1000)8

00:40:03Viega GmbH & Co.KG1994MENNEKES, KevinM3.(724)9

00:40:161980JAKUBOWSKI, KimM402.(812)10

00:40:45TV Attendorn1996SELTER, BenjaminM4.(844)11

00:41:48TV Attendorn1972SAMP, IngoM503.(909)12

00:42:25BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1978MICHAEL, KöhlerM403.(746)13

00:43:011980REMBERG, StephanM404.(830)14

00:43:24TV Attendorn1975HESENER, MichaelM451.(883)15

00:43:35SV BW Hülschotten1994SCHELLHAS, JulianM5.(837)16

00:43:351.FC Köln1994MEROLA, ChristianM6.(938)17

00:43:53Feuerwehr Attendorn1999KOST, FabianM7.(816)18

00:44:39GGS Ennest1977WOJCIECHOWSKI, RaphaelaW451.(128)19

00:44:591971BRANZ, StefanieW501.(949)20

00:45:50Creamer freetime runners1990HESENER, MariusM303.(808)21

00:46:11TV Attendorn TRI-TIME1978BOOG, PascalM405.(785)22

00:46:31Viega GmbH & Co.KG1980APARICIO, VictorM406.(702)23

00:46:40Team Mubea1976GRIMM, SaschaM452.(759)24

00:46:43Team Mubea1983KLEIN, TobiasM352.(763)25

00:46:44Mama x31989LEWIG, IwonaW301.(881)26

00:46:501985KOCH, PatrickM353.(864)27

00:47:481996PLUGGE, PhilipM8.(940)28

00:47:51TuS Jahn Werdohl1974WIEBKE, LarsM453.(947)29

00:48:14TV Attendorn TRI-TIME1971HELLNER, AstridW502.(933)30

00:48:27TV Attendorn1978SAMP, AlwineW401.(910)31

00:48:36Viega GmbH & Co.KG1991KAUFMANN, NataschaW302.(719)32

00:48:40Mubea1983MÜCHER, MarioM354.(824)33

00:48:471982BONKE, BastianM407.(783)34

00:48:48Team Mubea1973STAERKER, OliverM454.(764)35

00:48:57Wasserfreunde Finnentrop1964KURTEN, ElmarM551.(935)36

00:49:04TV Attendorn TRI-TIME1996FISCHER, YvonneW1.(996)37

00:49:40Running Gag1980JUNG, MatthiasM408.(813)38

00:49:52Viega GmbH & Co.KG2000TEIPEL, NilsM U231.(729)39

00:50:012000GIESLER, AronM U232.(799)40

00:50:022001HÖFER, Jan HendrikM U233.(809)41

00:50:15TV Attendorn1950HENZE, GünterM701.(951)42

00:50:25Triminators TV Voerde1975BECK, SebastianM455.(749)43

00:50:36TuS Bilsten 081970WILMES, MichaelM504.(955)44

00:50:40Elektro Thurwach GmbH1957THURWACH, RüdigerM651.(850)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:51:05Feuerwehr Attendorn1976DEIMEL, TobiasM456.(794)46

00:51:21FSV Helden1999KÖSTER, NoahM9.(941)47

00:51:381987SCHIPKALIN, WadimM355.(840)48

00:51:57Polizei1999GÖBEL, TimM10.(855)49

00:52:091984GRUNBACH, ThorstenM356.(802)50

00:52:35Polizei1973RÜTHING, TorstenM457.(835)51

00:53:091979HEINZE, PeterM409.(805)52

00:53:13Triminators TV Voerde1979SCHLAPPA, ChristianM4010.(755)53

00:53:16LG Plettenberg/Herscheid1954MANTEL, KalleM652.(820)54

00:53:271996SCHELLHAS, LenaW2.(838)55

00:53:30St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005RÜSCHE, ColinMJ U181.(573)56

00:54:09TV Attendorn1989HOPPE, TimoM304.(811)57

00:54:19TuS Jahn Werdohl1956LAURICELLA, GioachinoM653.(818)58

00:55:37Attendorn1985SCHADE, SteffiW351.(953)59

00:55:53TSG Lennestadt1959RENNER, GudrunW601.(952)60

00:56:151977RIEDESEL, MarcM458.(833)61

00:56:19Attendorn1963SCHÜRHOFF, ChristianeW551.(954)62

00:56:451996MÜLLER, HannaW3.(825)63

00:57:14LG Plettenberg/Herscheid1962VOSS, FrankM601.(948)64

00:57:15Viega GmbH & Co.KG1979YASAR, AbdulhadiM4011.(730)65

00:57:41BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1995JUNG, SophiaW4.(748)66

00:58:36Running Gag1981VOOGT, ThomasM4012.(853)67

00:58:52Viega GmbH & Co.KG1981FIEDLER, SaschaM4013.(709)68

00:59:51Creamer freetime runners1991DOBBENER, DennisM305.(795)69

00:59:52Creamer freetime runners1975BRÖCHER, AndreasM459.(788)70

01:01:171995ALLES, SteffenM11.(779)71

01:01:17Team GEDIA1996HESENER, JannikM12.(741)72

01:01:32Triminators TV Voerde1972DINCKLAGE, MelanieW503.(750)73

01:02:511980HENNIGS, ChristinaW402.(807)74

01:02:521979SPRINGOB, ThorstenM4014.(847)75

01:03:291970BERGHAUS, DanielaW504.(781)76

01:04:04TV Attendorn1979KAUBRÜGGE, ChristinaW403.(814)77

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:44:39GGS Ennest1977WOJCIECHOWSKI, RaphaelaW451.(128)1

00:44:591971BRANZ, StefanieW501.(949)2

00:46:44Mama x31989LEWIG, IwonaW301.(881)3

00:48:14TV Attendorn TRI-TIME1971HELLNER, AstridW502.(933)4

00:48:27TV Attendorn1978SAMP, AlwineW401.(910)5

00:48:36Viega GmbH & Co.KG1991KAUFMANN, NataschaW302.(719)6

00:49:04TV Attendorn TRI-TIME1996FISCHER, YvonneW1.(996)7

00:53:271996SCHELLHAS, LenaW2.(838)8

00:55:37Attendorn1985SCHADE, SteffiW351.(953)9

00:55:53TSG Lennestadt1959RENNER, GudrunW601.(952)10

00:56:19Attendorn1963SCHÜRHOFF, ChristianeW551.(954)11

00:56:451996MÜLLER, HannaW3.(825)12

00:57:41BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1995JUNG, SophiaW4.(748)13

01:01:32Triminators TV Voerde1972DINCKLAGE, MelanieW503.(750)14

01:02:511980HENNIGS, ChristinaW402.(807)15

01:03:291970BERGHAUS, DanielaW504.(781)16

01:04:04TV Attendorn1979KAUBRÜGGE, ChristinaW403.(814)17

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

17. Mai 2022, 12:34 Uhr



30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:36:35SC LWL 051992FLORATH, ChristianM301.(888)1

00:36:51Marathon-Club Menden1990GROßE, DirkM302.(950)2

00:37:57Laufschule Sauerland1994RASHEED, SamanM1.(936)3

00:38:33SC Fretter1998CREMER, KilianM2.(792)4

00:38:50TSG Valbert 18941968BÜCKEMEYER, ThomasM501.(789)5

00:38:54TV Rönkhausen1986VOLLMERS, SebastianM351.(852)6

00:39:09Team GEDIA1982BIEKER, JensM401.(738)7

00:39:15TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, LotharM502.(1000)8

00:40:03Viega GmbH & Co.KG1994MENNEKES, KevinM3.(724)9

00:40:161980JAKUBOWSKI, KimM402.(812)10

00:40:45TV Attendorn1996SELTER, BenjaminM4.(844)11

00:41:48TV Attendorn1972SAMP, IngoM503.(909)12

00:42:25BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1978MICHAEL, KöhlerM403.(746)13

00:43:011980REMBERG, StephanM404.(830)14

00:43:24TV Attendorn1975HESENER, MichaelM451.(883)15

00:43:35SV BW Hülschotten1994SCHELLHAS, JulianM5.(837)16

00:43:351.FC Köln1994MEROLA, ChristianM6.(938)17

00:43:53Feuerwehr Attendorn1999KOST, FabianM7.(816)18

00:45:50Creamer freetime runners1990HESENER, MariusM303.(808)19

00:46:11TV Attendorn TRI-TIME1978BOOG, PascalM405.(785)20

00:46:31Viega GmbH & Co.KG1980APARICIO, VictorM406.(702)21

00:46:40Team Mubea1976GRIMM, SaschaM452.(759)22

00:46:43Team Mubea1983KLEIN, TobiasM352.(763)23

00:46:501985KOCH, PatrickM353.(864)24

00:47:481996PLUGGE, PhilipM8.(940)25

00:47:51TuS Jahn Werdohl1974WIEBKE, LarsM453.(947)26

00:48:40Mubea1983MÜCHER, MarioM354.(824)27

00:48:471982BONKE, BastianM407.(783)28

00:48:48Team Mubea1973STAERKER, OliverM454.(764)29

00:48:57Wasserfreunde Finnentrop1964KURTEN, ElmarM551.(935)30

00:49:40Running Gag1980JUNG, MatthiasM408.(813)31

00:49:52Viega GmbH & Co.KG2000TEIPEL, NilsM U231.(729)32

00:50:012000GIESLER, AronM U232.(799)33

00:50:022001HÖFER, Jan HendrikM U233.(809)34

00:50:15TV Attendorn1950HENZE, GünterM701.(951)35

00:50:25Triminators TV Voerde1975BECK, SebastianM455.(749)36

00:50:36TuS Bilsten 081970WILMES, MichaelM504.(955)37

00:50:40Elektro Thurwach GmbH1957THURWACH, RüdigerM651.(850)38

00:51:05Feuerwehr Attendorn1976DEIMEL, TobiasM456.(794)39

00:51:21FSV Helden1999KÖSTER, NoahM9.(941)40

00:51:381987SCHIPKALIN, WadimM355.(840)41

00:51:57Polizei1999GÖBEL, TimM10.(855)42

00:52:091984GRUNBACH, ThorstenM356.(802)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

17. Mai 2022, 12:34 Uhr



30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:52:35Polizei1973RÜTHING, TorstenM457.(835)44

00:53:091979HEINZE, PeterM409.(805)45

00:53:13Triminators TV Voerde1979SCHLAPPA, ChristianM4010.(755)46

00:53:16LG Plettenberg/Herscheid1954MANTEL, KalleM652.(820)47

00:53:30St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005RÜSCHE, ColinMJ U181.(573)48

00:54:09TV Attendorn1989HOPPE, TimoM304.(811)49

00:54:19TuS Jahn Werdohl1956LAURICELLA, GioachinoM653.(818)50

00:56:151977RIEDESEL, MarcM458.(833)51

00:57:14LG Plettenberg/Herscheid1962VOSS, FrankM601.(948)52

00:57:15Viega GmbH & Co.KG1979YASAR, AbdulhadiM4011.(730)53

00:58:36Running Gag1981VOOGT, ThomasM4012.(853)54

00:58:52Viega GmbH & Co.KG1981FIEDLER, SaschaM4013.(709)55

00:59:51Creamer freetime runners1991DOBBENER, DennisM305.(795)56

00:59:52Creamer freetime runners1975BRÖCHER, AndreasM459.(788)57

01:01:171995ALLES, SteffenM11.(779)58

01:01:17Team GEDIA1996HESENER, JannikM12.(741)59

01:02:521979SPRINGOB, ThorstenM4014.(847)60

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

17. Mai 2022, 12:34 Uhr



30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:37:57Laufschule Sauerland1994RASHEED, Samangesamt3.(936)1

00:38:33SC Fretter1998CREMER, Kiliangesamt4.(792)2

00:40:03Viega GmbH & Co.KG1994MENNEKES, Kevingesamt9.(724)3

00:40:45TV Attendorn1996SELTER, Benjamingesamt11.(844)4

00:43:35SV BW Hülschotten1994SCHELLHAS, Juliangesamt16.(837)5

00:43:351.FC Köln1994MEROLA, Christiangesamt17.(938)6

00:43:53Feuerwehr Attendorn1999KOST, Fabiangesamt18.(816)7

00:47:481996PLUGGE, Philipgesamt28.(940)8

00:51:21FSV Helden1999KÖSTER, Noahgesamt47.(941)9

00:51:57Polizei1999GÖBEL, Timgesamt49.(855)10

01:01:171995ALLES, Steffengesamt71.(779)11

01:01:17Team GEDIA1996HESENER, Jannikgesamt72.(741)12

JUNIOREN U23
00:49:52Viega GmbH & Co.KG2000TEIPEL, Nilsgesamt39.(729)1

00:50:012000GIESLER, Arongesamt40.(799)2

00:50:022001HÖFER, Jan Hendrikgesamt41.(809)3

SENIOREN M30
00:36:35SC LWL 051992FLORATH, Christiangesamt1.(888)1

00:36:51Marathon-Club Menden1990GROßE, Dirkgesamt2.(950)2

00:45:50Creamer freetime runners1990HESENER, Mariusgesamt21.(808)3

00:54:09TV Attendorn1989HOPPE, Timogesamt57.(811)4

00:59:51Creamer freetime runners1991DOBBENER, Dennisgesamt69.(795)5

SENIOREN M35
00:38:54TV Rönkhausen1986VOLLMERS, Sebastiangesamt6.(852)1

00:46:43Team Mubea1983KLEIN, Tobiasgesamt25.(763)2

00:46:501985KOCH, Patrickgesamt27.(864)3

00:48:40Mubea1983MÜCHER, Mariogesamt33.(824)4

00:51:381987SCHIPKALIN, Wadimgesamt48.(840)5

00:52:091984GRUNBACH, Thorstengesamt50.(802)6

SENIOREN M40
00:39:09Team GEDIA1982BIEKER, Jensgesamt7.(738)1

00:40:161980JAKUBOWSKI, Kimgesamt10.(812)2

00:42:25BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1978MICHAEL, Köhlergesamt13.(746)3

00:43:011980REMBERG, Stephangesamt14.(830)4

00:46:11TV Attendorn TRI-TIME1978BOOG, Pascalgesamt22.(785)5

00:46:31Viega GmbH & Co.KG1980APARICIO, Victorgesamt23.(702)6

00:48:471982BONKE, Bastiangesamt34.(783)7

00:49:40Running Gag1980JUNG, Matthiasgesamt38.(813)8

00:53:091979HEINZE, Petergesamt52.(805)9

00:53:13Triminators TV Voerde1979SCHLAPPA, Christiangesamt53.(755)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

17. Mai 2022, 12:34 Uhr



30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:57:15Viega GmbH & Co.KG1979YASAR, Abdulhadigesamt65.(730)11

00:58:36Running Gag1981VOOGT, Thomasgesamt67.(853)12

00:58:52Viega GmbH & Co.KG1981FIEDLER, Saschagesamt68.(709)13

01:02:521979SPRINGOB, Thorstengesamt75.(847)14

SENIOREN M45
00:43:24TV Attendorn1975HESENER, Michaelgesamt15.(883)1

00:46:40Team Mubea1976GRIMM, Saschagesamt24.(759)2

00:47:51TuS Jahn Werdohl1974WIEBKE, Larsgesamt29.(947)3

00:48:48Team Mubea1973STAERKER, Olivergesamt35.(764)4

00:50:25Triminators TV Voerde1975BECK, Sebastiangesamt43.(749)5

00:51:05Feuerwehr Attendorn1976DEIMEL, Tobiasgesamt46.(794)6

00:52:35Polizei1973RÜTHING, Torstengesamt51.(835)7

00:56:151977RIEDESEL, Marcgesamt61.(833)8

00:59:52Creamer freetime runners1975BRÖCHER, Andreasgesamt70.(788)9

SENIOREN M50
00:38:50TSG Valbert 18941968BÜCKEMEYER, Thomasgesamt5.(789)1

00:39:15TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, Lothargesamt8.(1000)2

00:41:48TV Attendorn1972SAMP, Ingogesamt12.(909)3

00:50:36TuS Bilsten 081970WILMES, Michaelgesamt44.(955)4

SENIOREN M55
00:48:57Wasserfreunde Finnentrop1964KURTEN, Elmargesamt36.(935)1

SENIOREN M60
00:57:14LG Plettenberg/Herscheid1962VOSS, Frankgesamt64.(948)1

SENIOREN M65
00:50:40Elektro Thurwach GmbH1957THURWACH, Rüdigergesamt45.(850)1

00:53:16LG Plettenberg/Herscheid1954MANTEL, Kallegesamt54.(820)2

00:54:19TuS Jahn Werdohl1956LAURICELLA, Gioachinogesamt58.(818)3

SENIOREN M70
00:50:15TV Attendorn1950HENZE, Güntergesamt42.(951)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:53:30St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005RÜSCHE, Colingesamt56.(573)1

FRAUEN
00:49:04TV Attendorn TRI-TIME1996FISCHER, Yvonnegesamt37.(996)1

00:53:271996SCHELLHAS, Lenagesamt55.(838)2

00:56:451996MÜLLER, Hannagesamt63.(825)3

00:57:41BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1995JUNG, Sophiagesamt66.(748)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

17. Mai 2022, 12:34 Uhr



30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:46:44Mama x31989LEWIG, Iwonagesamt26.(881)1

00:48:36Viega GmbH & Co.KG1991KAUFMANN, Nataschagesamt32.(719)2

SENIORINNEN W35
00:55:37Attendorn1985SCHADE, Steffigesamt59.(953)1

SENIORINNEN W40
00:48:27TV Attendorn1978SAMP, Alwinegesamt31.(910)1

01:02:511980HENNIGS, Christinagesamt74.(807)2

01:04:04TV Attendorn1979KAUBRÜGGE, Christinagesamt77.(814)3

SENIORINNEN W45
00:44:39GGS Ennest1977WOJCIECHOWSKI, Raphaelagesamt19.(128)1

SENIORINNEN W50
00:44:591971BRANZ, Stefaniegesamt20.(949)1

00:48:14TV Attendorn TRI-TIME1971HELLNER, Astridgesamt30.(933)2

01:01:32Triminators TV Voerde1972DINCKLAGE, Melaniegesamt73.(750)3

01:03:291970BERGHAUS, Danielagesamt76.(781)4

SENIORINNEN W55
00:56:19Attendorn1963SCHÜRHOFF, Christianegesamt62.(954)1

SENIORINNEN W60
00:55:53TSG Lennestadt1959RENNER, Gudrungesamt60.(952)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

17. Mai 2022, 12:34 Uhr


